[image: image1.jpg]

 ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУГУЛЫМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
                                                         РЕШЕНИЕ

	09 января 2012 года

	№ 2/13

р.п. Тугулым

	О рекомендуемых формах результатов проверки государственными органами достоверности сведений о кандидатах в депутаты, представленных ими при выдвижении в депутаты Думы Тугулымского городского округа пятого созыва 4 марта 2012 года

В соответствии с  пунктом 6 статьи 33 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 6 статьи 44 Избирательного кодекса Тугулымская районная территориальная избирательная комиссии РЕШИЛА:

1. Утвердить рекомендуемые формы результатов проверки государственными органами достоверности сведений о кандидатах в депутаты, представленных ими при выдвижении на выборах депутатов Думы Тугулымского городского округа пятого созыва 4 марта 2012 года (приложения № 1,2).

2. Направить настоящее решение  ОП № 35 ММО МВД России «Талицкий», отделению Управления Федеральной миграционной службы по Свердловской области в Тугулымском районе, администрации Тугулымского городского округа, средствам массовой информации.
3.Разместить настоящее решение на официальном сайте Тугулымской районной  территориальной избирательной комиссии.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии  Р.Ю. Тегенцеву.

	Председатель

Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Тугулымский городской округ

	Р.Ю. Тегенцева

	Секретарь

Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Тугулымский городской округ

	И.Н. Давыдова